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EKSTRAKTY W KROPLACH NA UKŁAD
NERWOWY BEZGLUTENOWE 30 ml -
PHARMOVIT (CLEAN LABEL)

Cena 37,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902811233903

Kod producenta 5902811233903

Kod EAN 5902811233903

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
ekstrakt z liści melisy lekarskiej, ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego.

Składniki w porcji dziennej 9 kropli
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej - 310 mg
Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego - 150 mg
Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego - 140 mg

OPIS
Suplement diety.
Ekstrakty w kroplach Układ nerwowy to kompozycja 3 ekstraktów roślinnych (glicerynowo - wodnych) w kroplach.
Melisa lekarska pomaga zachować pozytywny nastrój, pomaga złagodzić drażliwość, wykazuje korzystny wpływ przy
zmęczeniu oraz wspiera zdrowy sen.
Chmiel zwyczajny wykazuje kojące działanie na układ nerwowy.
Różeniec górski wspiera samopoczucie, wspomaga przystosowanie organizmu do stresu emocjonalnego oraz przyczynia się do
optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać
doustnie 9 kropli dziennie, popić szklanką wody. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Zalecana porcja dzienna to 9 kropli.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników.
Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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